FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CABO FRIO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
077/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 35838/2023

No dia 09 de Maio de 2024, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO FRIO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 12.292.556/0001-88, com sede à R FAGUNDES
VARELLA n° 00 CEP 28909-270 – Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por BRUNO ALPACINO VENDRAME REIS, portador do CPF n° 38258424874,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: INOVAMED HOSPITALAR LTDA  CNPJ: 12.889.035/0002-93

Representante: Gabriel Jorosczniski

Telefone: (54) 2106-7930

Email: gabriel.j@inovamedhospitalar.com

Endereço: RUA PARTICULAR, 110 - IPIRANGA - SETOR INDUSTRIAL, Erechim - RS - 37556-348

Item:
56

Quantidade:
97.920,0000

Unidade:
FRASCO/AMPOLA

Marca: Blau Modelo: Blau Preço Unitário: R$
3,0500

Valor Total:
R$298.656,0000

Descrição: HIDROCORTISONA, SUCCINATO SODICO 100MG PO PARA SOLUCAO INJETAVEL

Item:
71

Quantidade:
35.280,0000

Unidade: AMPOLA Marca:
Hipolabor

Modelo:
Hipolabor

Preço Unitário: R$
1,7900

Valor Total:
R$63.151,2000

Descrição: MORFINA, SULFATO 10MG/ML 1ML SOLUÇÃO INJETÁVEL

Item:
77

Quantidade:
69.120,0000

Unidade:
FRASCO/AMPOLA

Marca: Blau Modelo: Blau Preço Unitário: R$
6,4900

Valor Total:
R$448.588,8000

Descrição: OMEPRAZOL 40MG PO PARA SOLUCAO INJETAVEL

Total: R$ 810.396,0000

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 08/05/2025 , a contar do dia 09/05/2024 .

Contratação de empresa para fornecimento de medicamentos fármacos injetáveis, para abastecimento do Almoxarifado Central da Saúde do Município de Cabo Frio

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

BRUNO ALPACINO VENDRAME REIS
GESTOR FMS

INOVAMED HOSPITALAR LTDA
12.889.035/0002-93

Assinado de forma digital por:
BRUNO ALPACINO VENDRAME REIS

38258424874
Dados: 13/05/2024 15:18:17

Assinado de forma digital por:

Ana Soares
03951533013

Dados: 13/05/2024 15:09:32